ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №8" УЗ г.Шымкент 
город Шымкент                                                                                           « 10» августа  2023 года
ОБЪЯВЛЕНИЕ№1
о проведении закупки лекарственных средст, реактивов и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений  
(в соответствий с Главой 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»)
      1.Перечень лекарственных средств и медицинских изделии
	№ лота
	МНН лекарственных средств и медицинских изделии
	Краткая характеристика
	Ед.изм
	кол-во
	цена
	сумма

	1
	Канюля/катетер  внутривенный периферический разм. №14,16
	Канюля/катетер  внутривенный периферический разм. №14,16
	шт
	10,0
	78,39
	783,9

	2
	Презерватив
	Презерватив
	шт
	1 500,0
	27,40
	41100

	3
	Пентоксифиллин 5 мл
	Пентоксифиллин р-р для инъекций 2% 5 мл
	амп
	2 500,0
	51,46
	128650

	4
	Аммиак  
	раствор для наружного применения 10%-20мл
	фл
	10,0
	40,61
	406,1

	5
	Нитроглицерин
	 0,5 мг подъязычная таблетка
	таб
	200,0
	6,64
	1328

	6
	Мазь Вишневского 40 г
	40 г мазь
	шт
	10,0
	300
	3000

	7
	Мазь Левомеколь 40 г
	40 г мазь
	шт
	10,0
	420
	4200

	8
	Натрий лимоннокислый цитрат х/ч
	Натрий лимоннокислый цитрат х/ч
	кг
	1,0
	10 220
	10220

	9
	Жгут эластичный на застежке 
	эластичный
	шт
	30,0
	547,71
	16431,3

	10
	Жгут резиновый кровоостанавливающий
	резиновый
	шт
	20,0
	300
	6000

	11
	Воздуховод направляющий медицинский
	№5  110мм
	шт
	20,0
	560
	11200

	12
	Воздуховод направляющий медицинский стерильный
	№6  120мм
	шт
	20,0
	560
	11200

	13
	Кетгут простой. Хирургические шовные материалы. 22 мл, 75 см
	Натуральный рассасывающийся стерильный хирургический шовный материал
	шт
	10,0
	800
	8000

	14
	Азур-эозин по Романовскому с буфером
	Азур-эозин по Романовскому с буфером
	фл
	2,0
	12 350
	24700

	15
	Глицерин
	х/ч
	          кг
	1,0
	7 280
	7280

	16
	Индикатор  воздушной стерилизации химические одноразовые
	МедИС-В-180/60-1
	шт
	3,0
	6 230
	18690

	17
	Индикатор  паровой  стерилизации химические одноразовые
	МедИС--132/200-1
	шт
	3,0
	6 230
	18690

	18
	Шприц  20 мл 3-х компонент
	Шприц 20 мл 3-х компонент
	шт
	3 000,0
	31,47
	94410

	19
	Шприц  5 мл 3-х компонент
	Шприц  5 мл 3-х компонент
	шт
	8 000,0
	13,50
	108000

	20
	Шприц  10 мл 3-х компонент
	Шприц  10 мл 3-х компонент
	шт
	3 000,0
	20,11
	60330

	21
	Шприц  2 мл 3-х компонент
	Шприц  2 мл 3-х компонент
	шт
	6 000,0
	12,73
	76380

	22
	Вата медицинская , стерильная 100 гр
	Вата медицинская  хирургическая гигроскопическая, стерильная  100 граммов, изготовлена из 100% хлопкового волокна. Стерильная вата плотно завернута в пергаментную бумагу в два оборота.
	шт
	50,0
	650
	32500

	23
	Бриллиантовой зелени р-р спиртовой 1% фл 20мл
	Бриллиантовой зелени р-р спиртовой 1% фл 20мл
	шт
	5,0
	42,86
	214,3

	24
	Микро-капилляры Одноразовые микрокапилляры. Пластиковые
	Микрокапилляры MPA Micro pipettes, 100 шт./уп. Пластиковые капилляры для забора цельной крови. Микрокапилляр boule mpa micro pipettes plastic
	уп
	5,0
	187 000
	935000

	25
	Груша для отсасывания слизи 
	Груша для отсасывания слизи 
	шт
	2,0
	1 650
	3300

	26
	Ча́шка Пе́три
	прозрачный лабораторный сосуд в форме невысокого плоского цилиндра, закрываемого прозрачной крышкой подобной формы, но несколько большего диаметра. Применяется в микробиологии и химии.
	шт
	20,0
	1 710
	34200

	27
	Лоток хирургический, почкообразный 160мм (V=0,1 л) 
	Лоток хирургический, почкообразный 160мм (V=0,1 л) 
	шт
	20,0
	3 190
	63800

	28
	Церулин 0.5%-2 мл №10 р/р д/ин
	Раствор для инъекций 0,5% 2 мл
	амп
	200,0
	45,47
	9094

	29
	Изотонический раствор (Diluent) (РК-МТ-5№017602_28)
	Изотонический раствор (Diluent) (РК-МТ-5№017602_28)
	шт
	3
	96100
	288300

	30
	Лизирующий раствор (Lyse) (РК-МТ-5№017602_29)
	Лизирующий раствор (Lyse) (РК-МТ-5№017602_29)
	шт
	3
	168500
	505500

	31
	Ртутный термометр (градусник). TRM-02
	Ртутный термометр (градусник). TRM-02
	шт
	12
	1300
	15600


2.Место поставки Товаров: 

Республика Казахстан, г. Шымкент, улица Байтурсынова, дом 2 

ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №8" УЗ г. Шымкент.

3.Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: 

Республика Казахстан, г. Шымкент улица Байтурсынова, дом 2 

ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №8" УЗ г. Шымкент.

3-этаж, №     кабинет, до «18» августа 2023 года в «10:00» часов
4.Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 
«18» августа 2023 года в 11:00 часов, 
Республика Казахстан, г. Шымкент улица Байтурсынова, дом 2 

ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №8" УЗ г. Шымкент. №__кабинет

5. Дополнительную информацию можно получить по телефону:  8(7252) 54-04-81, 54-05-92
6. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил.
7. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку лекарственных средств и (или) медицинских изделий или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупа или договора на оказание фармацевтических услуг по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

	Председатель комиссии:
	____________________
	

	Члены комиссии: 
	____________________
	

	
	____________________
	

	Секретарь комиссии:


	____________________
	


